
Formandens beretning 2023: 

2023 lignende til forveksling 2022, der har ikke har været afholdt så mange endags ture som tidligere år, 
det der trækker flest medlemmer til er når vi laver weekend ture. Her er der til gengældt altid ”fuldt hus” 

I 2023 var første forlængede weekend tur som noget nyt til Fyn, vi var 12 deltager som mødtes onsdag 
aften. 

Vi havde lejet en længe i en bondegård ved Fåborg, her var der plads til alle. Der ligger mange fiskepladser 
inden for få min kørsel i dette område. 

Der blevet taget en del undermåler samt 5 fisk over på målet, største på 1,4 af Jesper Wagner. 

De to andre weekend ture i 2023 gik til klubbens sommerhus på Sjællands Odde, også disse ture var fuldt 
besat. 

Der har været afholdt 1 dages fisketure på kysten, men det har været svært at trække medlemmer til, så 
det har været en lille hård kærne på disse ture. 

Benny Valente har indledt samarbejde med Egedal fiskeklub, om hav ture ,medlemmer  af SSK har mulighed 
for at deltage på deres ture på Øresund,. 

  

Huset på Sjællands Odde: 

Sommerhuset på Sjællands Odde er efterhånden blevet 16 år. Derfor er det nødvendigt med løbende 
vedligeholdes af det. I 2023 er komfuret blevet skifte, Lars Remtofte og familien har malet dele af huset, og 
da Jan Nielsson tilbød at være ankermand på udskiftningen af en stordel af terrassen slog bestyrelsen til. 
Terrassen blev lavet i forbindelse med weekend turen i efteråret, så der var mange medlemmer som deltog 
i arbejdet med at få den lavet færdig. 

Igen i 2023 har huset været lejret meget ud, Michael Petersen og Lars Remtofte gør et stort arbejde i at 
udleje huset, og her fra skal lyde en stor tak. 

I lighed med tidligere år opfordrer bestyrelsen medlemmer til at deltage i arbejdes dage på Odden  

Båden i Langebæk: 

Formanden har bådmotoren på sin hjemadresse 4 min kørsel fra havnen, grunden til dette var at klubben 
var udsat for tyveri i 2022. 

Båden har været ud 12 gange i 2023, der er i 2023 fanget havørred hornfisk samt en faldfisk fra den, største 
havørred var på 2,5 kg, på en privat tur. 

Søens dag: 

Igen i 2023 kontaktet Gladsaxe kommune SSK vedr. søens dag. Benny Valente gjorde igen i år et kæmpe 
stykke arbejde for SSK ved Bagsværd sø, til stor glæde for de mange fremmødte børnefamilier. 



Hjemmesiden: 

Michael Larsen og Ulrik Wenzel står forsat for driften af hjemmesiden, den trænger forsat til forbedringer, 
med referater og billeder, som vi fremadrettet skal have lagt ind. Det er ikke Michael og Ulriks skyld at det 
ikke er sket endnu. 

Set og sket: 

SSK oplever stadigvæk at det er svært at tiltrække nye medlemmer, især unge medlemmer er en 
”mangelvare” vi er langt fra den eneste fiskeklub der har den udfordring. 

Hvis vi skal løse dette ”problem”, kræver det en mere målrette indsats for at fange lystfisker/junior. 

I 2023 har der på klub aftener været grill aftner, banko spil, samt div. almindelig klubaftner 

Jubilæer: 

Der ingen runde jubilæum i SSK i 2023 

 

 

 

Pokaler: 

Gedde:                                3,2 kg Benny Valente  

Havørred:                           1,4 kg Jesper Wagner 

Aborre                                 1,5 kg Steen L Jensen 

Torsk :                                 1,2 kg Benny Valente 

Laks:                                     Ingen fangst 

Jørgen Karlsen pokalen:  1,1 kg Erling P Jakobsen 

                                            1, 1 kg Steen L Jensen 

Saltvand:                           91 point Steen L Jensen 

Ferskvand:                        Ingen Fangst 
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